PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20250206; ORIGEM: PREGÃO Nº 007-2025-PE-SRP; CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ; CONTRATADA(O): POSTO DE COMBUSTIVEL
MANDACARU LTDA; VALOR TOTAL: R$ 482.103,89 (quatrocentos e oitenta e dois mil, cento
e três reais e oitenta e nove centavos); VIGÊNCIA: 27 de Março de 2025 a 30 de Maio de
2025; DATA DA ASSINATURA: 27 de Março de 2025.

CONTRATO Nº: 20250207; ORIGEM: PREGÃO Nº 007-2025-PE-SRP; CONTRATANTE: FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; CONTRATADA(O): POSTO DE COMBUSTIVEL MANDACARU LTDA;
VALOR TOTAL: R$ 266.439,58 (duzentos e sessenta e seis mil, quatrocentos e trinta e nove
reais e cinquenta e oito centavos); VIGÊNCIA: 27 de Março de 2025 a 31 de Julho de 2025;
DATA DA ASSINATURA: 27 de Março de 2025.

CONTRATO Nº: 20250208; ORIGEM: PREGÃO Nº 007-2025-PE-SRP; CONTRATANTE: FUNDO
DE MANUT. E DES. DA EDUCAÇÃO BÁSICA-FUNDEB; CONTRATADA(O): POSTO DE
COMBUSTIVEL MANDACARU LTDA; VALOR TOTAL: R$ 255.306,34 (duzentos e cinquenta e
cinco mil, trezentos e seis reais e trinta e quatro centavos); VIGÊNCIA: 27 de Março de
2025 a 30 de Maio de 2025; DATA DA ASSINATURA: 27 de Março de 2025.

CONTRATO Nº: 20250209; ORIGEM: PREGÃO Nº 007-2025-PE-SRP; CONTRATANTE: FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; CONTRATADA(O): POSTO DE COMBUSTIVEL
MANDACARU LTDA; VALOR TOTAL: R$ 17.771,60 (dezessete mil, setecentos e setenta e um
reais e sessenta centavos); VIGÊNCIA: 27 de Março de 2025 a 30 de Maio de 2025; DAT A
DA ASSINATURA: 27 de Março de 2025.

CONTRATO Nº: 20250210; ORIGEM: PREGÃO Nº 007-2025-PE-SRP; CONTRATANTE: FUNDO
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE; CONTRATADA(O): POSTO DE COMBUSTIVEL MANDACARU
LTDA; VALOR TOTAL: R$ 17.243,00 (dezessete mil, duzentos e quarenta e três reais);
VIGÊNCIA: 27 de Março de 2025 a 30 de Maio de 2025; DATA DA ASSINATURA: 27 de
Março de 2025.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2025 - 9/PE-SRP

A Prefeitura Municipal de IPIXUNA DO PARÁ - PA, torna público a todos os
interessados ao processo licitatório que tem como objeto: